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Valmistelija Liikuntasihteeri 

 
Oheismateriaalina oleva kuusitoistakohtainen uimahallin aktiivikäyttäjien 
esitys kattaa kohdat 1-12 joissa otetaan kantaa hallin kuntoon ja 
viihtyisyyden ylläpitoon, sekä mahdollisuuksien mukaan sen kehittämiseen, 
kohdissa 13-16. 
 
Valtaosa ehdotuksista liittyy hallin puhtausasioihin ja kunnossapitoon. 
Niihin liittyviin asiat kuuluvat kaupunkiympäristön vastuualueelle. Näiltä 
osin lähetetään aloite kaupunkiympäristön käsiteltäväksi. Siivouksen 
tasosta on syytä pitää neuvottelut kaupunkiympäristön palvelualueen, 
liikuntatoimen ja Lieksan Kiinteistöt Oy:n kesken. Muutoin osa esitetyistä 
asioista on myös toteutettavissa helpostikin. 
 
Osa kohdista esim. uimahallin käyttöopasteiden kunto on korjattu ja on 
hyvällä tasolla. Asiakohdassa 11 hallin aukioloaikojen jatkaminen ja mm. 
sunnuntai aukiolot vaativat henkilöstöresurssin kasvattamista ja seurojen 
harjoitusaikojen muuttamista. Nykyisin sunnuntaille sijoittuu 
urheiluseurojen harjoitusvuoroja uinnissa, sukelluksessa ja melonnassa. 
Sunnuntai aukioloaikoja yleisölle kokeiltiin hallissa 2005-2006 kaudella. 
Kävijöitä oli sunnuntaisin vähiten viikon aukiolopäivistä. Sunnuntaiaukiolo 
aiheuttaa myös kustannusten nousun sunnuntaikorvausten muodossa 
työntekijöille samoin siivouskustannusten muodossa.  Maahanmuuttajien 
opastukseen uimahallikäyttäytymisessä vastataan kuvallisilla ohjeilla ja 
asioiden kertomisella tarvittaessa esim. tulkin tai googlekääntäjän avulla.  
 
Kohdelistaus tullaan käymään perusteellisesti läpi ja toteuttamaan asiat 
mahdollisuuksien mukaan. Kaupunkiympäristön vastuualue vastannee 
omalta osaltaan siivoukseen ja rakenteisiin liittyviin asioihin. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 

 
1. hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen ehdotukseen uimahallin 
viihtyvyyden lisäämisestä ja 
 
2.siirtää ehdotuksen kaupunkiympäristölautakunnan käsiteltäväksi. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti 

 
1. hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen ehdotukseen uimahallin 
viihtyvyyden lisäämisestä ja 
 
2.siirtää ehdotuksen kaupunkiympäristölautakunnan käsiteltäväksi 

 
 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101, 
 sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi 
 
 Liikuntasihteeri Jarmo Honkanen, p. 040 1044 113, 
 sähköposti jarmo.honkanen(at)lieksa.fi 



 

 

 
 
 


